
UCHWAŁA NR XXI/133/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1014, z 2015 r. poz. 1830; z 2016 r. poz. 50, poz. 585 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy
w Warszawie Filia w Łodzi, lokalu Nr 1, położonego w budynku wielorodzinnym Nr 7, w miejscowości Głogowa, gmina 
Krośniewice wraz z pomieszczeniem przynależnym komórką, znajdującą się w budynku gospodarczym i udziałem 
wynoszącym 715/4290 w częściach wspólnych budynku mieszkalnego, budynku gospodarczego i działki nr 5/13, 
o powierzchni 0,2000 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C3202EA-2CF0-4978-90A9-9A108A6B706A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Skarb Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi, jest właścicielką
lokalu Nr 1, położonego w budynku wielorodzinnym Nr 7, w miejscowości Głogowa, gmina Krośniewice wraz
z pomieszczeniem przynależnym komórką, znajdującą się w budynku gospodarczym i udziałem wynoszącym 715/4290
w częściach wspólnych budynku mieszkalnego, budynku gospodarczego i działki nr 5/13, o powierzchni 0,2000 ha.

Zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1014 z póź.zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, Agencja może, w drodze
umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Przekazanie lokalu nastąpi na cele socjalne.

Nieodpłatne przekazanie nastąpi na podstawie aktu notarialnego, po uprzednim podjęciu przez Radę Miejską
w Krośniewicach przedmiotowej uchwały.

Id: 0C3202EA-2CF0-4978-90A9-9A108A6B706A. Uchwalony Strona 1




